



# Västilän Voima ry



## TOIMINTAKERTOMUS 2023



## 1. Yleistä

Kulunut kausi oli seuran 109. toimintavuosi.

Toimintakausi oli jälleen erittäin työn täyteinen niin urheilutoiminnan kuin myös Voimantalon kunnostustoiminnan osalta. Suunnitelmat perinteisen Västilan maratonin lopettamisesta saatettiin nyt lopultakin maaliin. Tavoite 40 maratonin järjestämisestä saavutettiin kunniakkaasti, osallistujien määrä nousi 46:n mikä yhdessä kisan tukijoiden kanssa takasi myös talouden puolella reilun plussatuloksen.

Voima-Hölkän järjestämisessä pidettiin välivuosi, sillä ajatuksella, että ko. hölkälle etsitään maratonin päätyttyä parempi, enemmän juoksijoita keräävä ajankohta.

Kesäjuhlien yhteydessä järjestettiin lasten urheilukilpailut onnistuneesti runsaslukuisten osallistujien kesken. Myös lasten urheilukoulu ja sen päätöskilpailut toteutettiin suunnitellusti heinäkuun loppupuolella, ks. kannen kuva. Uutena kesäjuhlaohjelmiana esitti pieni musiikki- ja tarinateatteriryhmä Kylien kaiut kesäjuhlan päätteeksi salissa yleisön kertomusten pohjalta hauskoista sattumuksista lyhyitä improvisoituja pienoisnäytelmiä, tapahtuman esite lopun kuvaliitteessä. Oriveden kaupungin liikuntatoimen ja -ohjaajien avustuksella toteutettiin urheilukentällä heinäkuussa myös liikunnallinen perhetapahtuma, mihin sisältyi lasten leikkimielisen liikuntarastien lisäksi myös aiemmin suunniteltu UKK-kävelytesti aikuisille.

Merkittäviä kunnostuksia liikuntapuolella tehtiin mm. frisbeegolf-radalla, missä HLU:n kesäyötuella palkattu nuori raivasi radan reunarisukkoa ja huonokuntoista puustoa heittoreiteiltä. Edellisenä talven radan loppupään kautta puutavarakuljetusten jäljiltä survoutunutta rataa kunnostettiin ojittamalla ja lisäpurun ajolla paikallisen metsänhoitoyhdistyksen kustannuksella. Radan maapohjan käyttö sopimusta yhteistyössä maanomistajien ja kaupungin liikuntatoimen kanssa ei ole vielä saatu laadittua.

Voiman omistaman kesäkioskin kauan suunniteltu kompostoivan ulkovessan rakentaminen toteutettiin toukokuun lopulla onnistuneesti parin viikonlopun aikana, samalla maalattiin myös kioski. Ulkovessan rakentamiseen saatiin Kantri ry:ltä Nuorisoleader tukea.

Suurin, jo pitkään odotettu liikuntainvestointi saatiin loppusyksyn aikana toteutettua kaupungin budjettivaroilla, kun urheilukentän huonokuntoinen nurmikko uudistettiin. Samalla kunnostettiin pituushyppypaikka, levennettiin ja pinnoitettiin juoksurata kivituhkalla koko matkaltaan. Myös kenttää ympäröiviä umpeutuneita ojia avattiin. Voiman talkooporukka osallistui kunnostukseen ennakolta mm. raivaamalla kenttää ympäröivän risukon. Kesäyöllistetty Voima-nuori maalasi lisäksi kentän ulkorakennuksen kaupungin palkkatuella. Kentän ulkorakennukseen vedettiin nurmikun uudistamisen yhteydessä sähkökaapeli Voimantalon puolelta maantien



alitusputken kautta, joten ulkorakennus on nyt myös sähköistetty. Urheilukentän nurmen tulevaa hoitoa varten Voimantalon uudemmasta porakaivosta vedettiin pihan poikki vesijohtoputki myös maantien alitusputken kautta urheilukentän reunaan. Kesäkuun lopulla ukkonen vahingoitti Voimantalon sähköisiä laitteita, mm. murto- ja palohälyttimiä, maalämpöpumpun etäohjauslaitteita sekä lattialämmityksen ns. jakotukin sähköistä ohjausta ja termostaatteja. Kokonaiskustannukset vahingosta olivat n. 7.300 €, mistä summasta vakuutuskorvausten jälkeen omavastuuksi jäi n. 3.900 €. Keväällä toinen keittiön kylmiöistä rikkoutui, korjauskustannus n. 1.100 €. Vielä syyskuussa vanhan porakaivon pumppu sanoi sopimuksen irti, kustannus n. 2 800 €. Kaivon saneeraukseen haettiin Kantrilta investointitukea vuoden lopulla, kaivon kunnostus tehtiin joulukuun lopulla omalla riskillä ennen ELY:n lopullisen tukipäätöksen saamista.

Kesän aikana kohennettiin myös Voimantalon pihan yleisilmettä ja viihtyvyyttä sorittamalla pihaa, rakentamalla pihalle painekyllästetty terassi ja hankkimalla iso ulkopöytä terassille. Voimantalon piha-alueelle ja kaikille oville hankittiin myös nauhoittava kameravalvonta. Lähinnä kioskikäyttöä varten hankittiin loppukesällä myös iso kaasugrilli.

Kukkapenkkitalkoot järjestettiin toukokuun lopulla Voima-naisten avulla. Piha-alueen lumityöt hoidettiin edelleen pääosin Hannu Lemmetyn mutta myös Kai Wainikkalan toimesta talkootyönä, eikä niistä syntynyt siten kustannuksia.

## **2. Jäsenmäärä ja sen kehitys**

Jäsenmaksu päättyneellä kaudella oli 10 €. Seuran jäsenmäärä v. 2023 alkaessa oli 294. Päättyneen vuoden kuluessa uusia jäseniä liittyi 8, vuoden lopulla poistettiin jäsenrekisteristä 5 sellaista henkilöä, jotka ovat jättäneet jäsenmaksunsa toistuvasti (3 v.) maksamatta. Lisäksi 1 henkilö on vuoden aikana kuollut. Vuodelle 2024 siirtyy 295 jäsentä, joista ainaisjäseniä on 52. Jäsenmäärä on siis vuoden aikana hieman noussut, joten tavoite jäsenmäärän nostamisesta voidaan katsoa saavutettua. Jäsenmaksujen ”hellä karhuaminen” loppuvuodesta tuotti tänäkin vuonna tulosta, jäsenmaksujen tuotto oli noin 2.150 €.

## **3. Toimihenkilöt, seuran hallinto, toimintojen kehittäminen**

Seuran puheenjohtajana on toiminut Jyrki Tuomaala, varapuheenjohtajana Marjatta Ylönen, sihteerinä ja rahastonhoitajana Ulla Kättö. Johtokunnan muut varsinaiset jäsenet ovat olleet Pekka Lindroos, Teuvo Myllymäki, Tuomas Lemmetty ja Pirjo Uusitalo. Varajäseninä toimivat Esko Naskali ja Henri Törmänen.

Seuran kirjanpito on johtokunnan päätöksellä eriytetty rahastonhoitajan tehtävistä. Kirjanpidosta on huolehtinut asiointipalvelu Tarja Tounas, hän on huolehtinut myös palkkojen maksamiseen liittyvistä tehtävistä.



V. 2023 budjetti laadittiin (v. 2022 tapaan) noudattamaan pääosin kirjanpidon tilikoodoja selkeyttämään kulu- ja tulovertailua jatkossa. Rinnan tilikoodien kanssa budjetissa näkyvät myös pankin maksuviitteet helpottamassa kirjanpitäjän työtä tulo- ja menotapahtumien ohjaamisessa oikeille tileille ja alentamaan pankin palvelumaksuja.

Seuran toiminnantarkastajina toimivat Raija Pohjanheimo ja Marjo Jaakkola, Varahenkilöt Osmo Lehtonen ja Tauno Kaskela.

Vuoden aikana pidettiin yksi yleinen kokous (vuosikokous), johtokunta piti yhteensä 10 kokousta.

Västälän Voima ry:n liikunta-aktiviteettejä on hoitanut sisäliikuntajaosto, yleisurheilujaosto ja kuntoliikuntajaosto. Jaostojen määrä ja laatu näyttäisi nyt olevan seuran toimintaan sopivat.

Keittiötoimikunnan kantavina voimina ovat toimineet Marjatta Ylönen puheenjohtajana, Lea Tuomaala ja Maarit Vainikkala. Keittiötalkootöitä on kertynyt vuoden aikana kohtalainen määrä, niistä eniten työllistivät maraton, kesäjuhlat, neljät tanssit sekä Voiman omat pikkujoulut, minkä suunnittelusta ja toteutuksesta vastasi n. 5-6 aktiivista Voima-emäntää. Maratonin ja kesäjuhlien taloussuunnittelu ja toteutus tehtiin johtokunnan toimesta puheenjohtajavetoisesti.

Voimatoimikunta ei ole pitänyt varsinaisia kokouksia. Sitä vastoin se muodosti talkooporukan perusrungon kioskin uuden ulkovessan, Voimatalon piha-alueen terrassin rakentamisen, urheilukentän reunarisukon raivauksen ja vanhan porakaivon kunnostuksen talkooporukalle. Kirjattuja talkootyökertoja Voimatoimikunnalle kertyi vuoden aikana yhteensä 13, talkootyötunteja syntyi yht. n. 140.

Lisäksi lukuisia salin järjestelytalkoita ja pienempiä pihatalkoita, joita ei ole kirjattu talkooseurantaan.

Johtokunnan ja eri jaostojen jäsenten tiedot on esitetty erillisellä liitteellä, **liite 1**.

#### 4. Urheilu- ja kuntoliikunta

##### Yleistä:

V. 2023 toimintasuunnitelmaan kirjattiin; *Mikäli koronapandemia ei muunnu vakavampaan, kokoontumisrajoituksia aiheuttavaan muotoon, alkavana kesänä on tarkoitus toteuttaa vähintäänkin määrällisesti ja laadullisesti kaikki viimevuosien liikunta-aktiviteetit.*

*Erityisesti lasten liikunta- ja urheiluvalmennuksen laatua pyritään parantamaan viime vuodesta keskittämällä urheilukoulu jälleen yhden viikon ajalla heinäkuussa.*

Tämän tavoitteen voidaan katsoa toteutuneen toimintavuonna määrällisesti ja laadullisestikin vähintään tyydyttävästi. Toisaalta tuollaista tavoitetta ei voi asettaa vain yhdelle vuodelle, koska pyrkimys parhaimmillaan on sen laatuinen, että se ”pysyy ja paranee”. Lasten urheilukoulun toteutustapaa pitää vielä hioa alkavan vuoden toimintasuunnitelmassa ja erityisesti valmentajien saanti pitää ennakkoon varmistaa.



Lasten urheilukoulun toteutusta haittasi tänäkin vuonna valmentajien puute, minkä vuoksi urheilukoulu järjestettiin vain yhtenä päivänä. Siitä huolimatta päätöskisaan osallistui 12 lasta, ks. tunnelma palkintojen jaosta kannen kuvassa. Myös perinteiset kesäjuhlien yhteydessä järjestettävät lasten yu-kilpailut toteutettiin, osanottajia 29.

Västilän perinteinen maratonkilpailu pääsi itsekin lopulta maaliin, loppuaika n. 40 vuotta. Kesäkuun alussa järjestetylle viimeiselle kilpailulle, XL Västilän maratonille ja puolimaratonille osallistui yht. 46 juoksijaa. Ennen kilpailuja rata tarkistusmitattiin SUL:n sääntöjen mukaisesti, tarkistusmittaus on voimassa vielä v. 2027.

Voima-hölkää ei järjestetty, sille etsitään parempaa ajankohtaa loppukesästä nyt kun maratoneja ei enää järjestetä.

Tärkeimmät Voimantalon sisäliikuntamuodot Kuntotanssi ja Kuntopiiri toteutuivat kevätkaudella normaalisti ja osallistujamääriltään runsaslukuisesti. Kuntotanssikurssi jatkui alkuvuodesta Kalle Lankisen omana kurssina, eli Oskon vetovastuu siitä päättyi. Muutoksesta huolimatta kurssilaisten määrä ei laskenut. Kuntotanssikurssilaiset jatkoivat omaehtoisia ”nurkkatansseja” vielä Kallen kuntotanssi-kurssikauden päätyttyä aivan loppukesään saakka.

Oskon kuntopiirin vetäjänä jatkoi kevättälvella Marjo Liukkonen, joka jatkoi kurssin vetoa myös syyskaudella -23. Osallistujamäärät n. 15 per kerta. Myös Kallen kuntotanssikurssi jatkui syksyllä entistä runsaslukuisemman osallistujien kesken (39). Syksyllä aloitti Oskon kurssina myös lempeä jooga, vetäjänä Marketta Heikkilä, osallistujia n. 15 per kerta.

Vaihtoehtoisina sisäliikuntamuotoina sulkapallon harrastaminen on vakiinnuttanut paikkansa Voimantalon salissa, pienellä, mutta sitäkin tasokkaammalla ryhmällä.

v. 2016 aktivoitu kuntovihkojen käyttö kävely-, pyöräily- ja hiihtosuoritusten kirjaamiseen keräsi edelleen runsaasti tosin hieman entistä vähemmän harrastajamerkintöjä. Kuntosuorituksia, jotka vastaavat kukin n. 5 km liikuntasuoritusta, kirjattiin ko. vihkoihin vuoden aikana yht. 504 suoritusta eli n. 2520 km. Kirjatut suoritukset siis vähenivät edellisvuodesta (671 / 3355 km). Suorituksen kirjanneita henkilöitä oli yht. n. 26 eri hlöä, joista selvästi erottuvan kärjen muodosti jälleen neljä henkilöä. Selkeä ”voittaja” oli taas Eeva Kosela. Kirkonseudun ja Luukkaantien vihot ovat olleet heikoimpia, se ei kuitenkaan merkitse, että siellä liikuttaisiin vähemmän. Alkavana vuonna on kannustettava suoritusten kirjaamiseen, että saadaan totuudenmukaisempi kuva omaehtoisista liikuntasuorituksista.

Voima-frisbeegolfradan käyttöaste on edelleen noussut. Kevätkesällä Voiman HLU:n jakamalla tuella kesätyöllistetty nuori raivasi rataa kaventavaa pusikkaa ja huonokuntoisia puita. Radan loppupää kunnostettiin alkukesästä myös talvisten puutavara-ajojen jäljiltä kunnostamalla hieman ojia ja ajamalla lisää purua koneen survomiin kohtiin. Tämän Kunnostuksen maksoi paikallinen metsänhoitoyhdistys.



Kesän mittaan järjestettiin kolmet avoimet kisat, tosin osallistujamäärät eivät olleet suuria.

Päättyneen kesän aikana Västilan urheilukenttää on hoidettu edelleen Kai Vainikkalan toimesta Oriveden liikuntapalveluiden kanssa tehdyn sopimuksen perusteella.

Vainikkala ajoi syyskesästä myös urheilukentän reunoilta kaadetut risut ja puut pois. Talvi 2022–23 oli erittäin vaihteleva lumitalvi eikä kunnollisia latuja saatu ylläpidettyä.

#### Kilpailut ja harjoitukset 2023

- la 10.6. järjestettiin Västilan XL maraton ja puolimaraton. Kilpailu juosti nyt kolmannen kerran kesäkuussa. Kilpailusarjat, muut kilpailutiedot ja tulokset on esitetty liitteellä, **liite 2**.
- su 2.7. lasten yleisurheilukilpailut Voiman kesäjuhlien yhteydessä, tulokset **liite 3**.
- to 20.7. lasten ohjattua urheilukoulu
- Juhannusaaton ”potkupalloturnaus” urheilukentällä, osallistujia n.25.
- su 25.6. avoimet Voimafrisbeegolf-kisat.
- su 23.7. avoimet Voimafrisbeegolf-kisat.
- la 30.7. lasten urheilukoulun päätöskisa, tulokset **liite 4**.
- su 13.8. avoimet Voimafrisbeegolf-kisat

#### Muut liikuntatapahtumat Voimantalolla:

- Kevätkaudella Kallen kuntotanssikurssi maanantaisin klo 19.30 – 21.
- Kevätkaudella Oskon kuntopiiri tiistaisin klo 17.15 – 18.15. Vetäjänä Marjo Liukkonen, jumppakertoja yht. 10.
- Syykaudella Oskon kuntopiiri tiistaisin klo 17.45 – 18.45. Jumppakertoja yht. 7, niissä yhteensä 15 ilmoittautunutta osallistujaa, keskimäärin n. osallistujia 10 - 13 joka kerta, vetäjänä Marjo Liukkonen.
- Syyskaudella maanantaisin klo 19.30 – 21 Kallen kuntotanssikurssi. Vetäjänä toimi Kalle Lankinen. Osanottajamäärä 39.
- Syyskaudella keskiviikkoisin klo 18.30 Oskon lempeä jooga, osallistujia n. 15, vetäjänä Marketta Heikkilä.
- Kevät- ja syyskaudella Voimantalolla vapaina arkipäivinä ja viikonloppuisin mahdollisuus perheliikuntaan. Aktiivista erityisesti sulkapallon osalta (mahdollista myös pöytätennis tai boccia).
- Kesä-, elokuu, mahdollisuus lentopallon, betanque- ja mölkky-pelien pelaamiseen sekä tikan heittoon kioskin kentällä aukioloaikoina.

## 5. Kioskitoiminta

Kioskikauden avaus pidettiin heti koulujen päätyttyä eli sunnuntaina 4.6.

Jo perinteeksi muodostuneen tavan mukaan tarjottiin tänäkin vuonna kaikille kävijöille pullakahvit. Kioski pidettiin avoinna kesä - heinäkuussa päivittäin, elokuussa vain viikonloppuisin, aukioloajat eriteltynä ohessa.

- arkisin kesäkuu klo 16 – 20, Juhannuksesta alkaen ja heinäkuussa 15 - 21
- viikonloppuisin kesäkuu klo 12 – 20, Juhannuksesta alkaen ja heinäkuussa 12 - 21



- elokuussa perjantaisin (vk 31) klo 16 – 20, viikonloppuisin klo 12 – 20, elokuun lopulla sunnuntait klo 12-18.

Harmittava episodi sattui heti kioskin ensimmäisen aukioloviikon aikana, kun kioskille oli murtauduttu eräänä yönä. Vahingot n. 150 €, asiasta tehtiin rikosilmoitus, mikä ei ole johtanut syyllisten kiinni saamiseen

Kioskimyynti hoidettiin kesä- ja heinäkuun sekä myös elokuun alun ajan kuuden palkatun koululaisen työpanoksella. Kesämyyjien palkkaamisen mahdollisti Pohjois-Hämeen Osuuspankin kesätyötuki yhden sekä Oriveden kaupungin työllistämistuki kahden myyjään palkkakuluihin. Lisäksi LC-Längelmäen Leidit myönsi henkilökohtaiset kesätyöstipendit kahdelle myyjälle.

Kokemukset ja palaute myyjistä ja myyntijärjestelystä olivat erittäin positiivisia. Elokuun loppupuolella myyntityö hoidettiin aikuisten talkootyönä. Yhteensä kioski oli avoinna n. 400 tuntia, mistä palkattujen myyjien osuus n. 360 tuntia.

Joidenkin jäätelöiden hintoja korotettiin hieman tukkuhintojenkin noustua.

Juomien ja makeisten hinnat pidettiin aiemman vuoden tasolla. Kesän myynti nousi lähes edellisen vuoden tasolle.

Kioskin tuotto meni kirjanpidollisesti miinukselle keväällä rakennetun kompostoivan ulkokäymälän rakentaminen sekä kioskirakennuksen maalaus kustannukset. Myös palkkauskulut nousivat huomattavasti edellisestä vuodesta.

Seuran puheenjohtaja hoiti kioskin hankinnat, jäätelöiden tilaukset ja vastaanoton.

Voiman kesäkioskilla terasseineen on edelleen suuri sosiaalinen mutta myös pr-arvo.

## 6. Huvitilaisuudet ja muut tapahtumat (suunnitellut / toteutuneet)

- Oskon elokuvakerho kevätkaudella 3 kertaa, vetäjänä Katri Sikiö
- Pääsiäistanssit su 9.4. Norolan Pojat ja Kauko Simonen, 81 hlöä
- Helluntaitanssit la 27.5. Essi Leppäkoski yhtye, 55 henkilöä
- Voiman kesäjuhlat su 2.7. n. 180 hlöä
- Syystanssit la 9.9. Pepe Enroth, 55 hlöä
- Oskon elokuvakerho syyskaudella 4 kertaa, Katri Sikiö
- Pyhäinpäivän konsertti la 4.11. Etni Khan Duo, 55 hlöä
- Västilän Voiman pikkujoulut su 3.12. noin 80 hlöä
- Wanhan vuoden tanssit la 30.12. Nina Åkerman ja ManTra, 96 hlöä

## 7. Yhdistyksen talous

Yhdistyksen talouteen menopuolella vaikutti tänäkin vuonna eniten Voimantalon ylläpidon ja kunnostuksen menoerät sekä remonttilainan lyhennykset, yhteensä n. 28.000 €. Summan sisältyy Voimantalon normaalien ylläpitokustannusten lisäksi laitteiden yllättävät särkymiset ja ukkosvahingot sekä lisähankinnat.

Talustilanne pysyi koko vuoden kohtalaisen vakaana yllättävistä korjauskustannuksista huolimatta. Vuonna 2022 vessaremonttiin anotusta ja myönnetystä



10.000 € lainasta oli toimintavuonna nostamatta 5.000 €, mutta se jätettiin nostamatta korkojen nousun vuoksi.

Suomen Kotiseutuliiton myöntämän korjausavustuksen ennakkosummaa, 5.250 € ei käytetty kuluvan vuonna, vaan sitä vastaava summa siirtyy käytettäväksi vasta v. 2024 toteuttavassa kattorakenteiden kunnostuksessa.

Voimantalon vuokrauksen nettotuotto oli n. 6.650 €, siinä oli kahteen edelliseen vuoteen positiivisesti n. 2.500 € nousu.

Tarkempi yhteenvedo Voimantalon vuokraussopimuksista on liitteenä, **liite 5**.

Vakaan talouden takuuna oli myös Tunkelon säätiöltä keväällä saatu toiminta-avustus (3.000 €), Oriveden kaupungin liikunta-avustus (1.000 €), sekä myös tavanomaisiin kunnostuskuluihin saatu kaupungin yleisavustusta (1.000 €). Viimeksi mainittu avustus kohdistettiin kirjanpidollisesti puoliksi kioskin vessan, puoliksi kattorakenteiden kunnostuskuluihin.

Uutena merkittävänä tulonlähteenä saatiin elokuussa järjestetyn Secto-Rallin järjestyksenvalvojapalkkioita ja kahvilatuottoja yhteensä n. 4.000 €.

Kyseinen tulonlähde tasapainotti Voimantalon yllättäviä korjauskuluja

Kioskin kokonaisymyynti oli n. 9.700 €. Kioskin nettotuotto painui miinukselle n. 850 € erityisesti kompostoivan vessan rakentamiskustannuksista, kioskin maalauksen mutta myös reilusti kohonneista myyjien palkkakustannuksista johtuen.

Lainoja, korkoja ja niihin liittyviä kuluja sekä tilinhoitomaksuja maksettiin vuoden aikana Pohjois-Hämeen Osuuspankkiin seuraavasti. Lainaa lyhennettiin yhteensä n. 4.260 €, korkoja maksettiin n. 1.540 €, muita rahoitukseen liittyviä kuluja n. 650 € (tilinhoitomaksut ja lainan toimitusmaksut). Vuoden vaihtuessa pankkilainaa on jäljellä n. 32.893 €. (v. 2022 noin 37.153 €, v. 2021 noin. 34.820)

Järjestettyjen iltamien (4), ja konserttien (1) nettotulos jäi erityisesti vuoden viimeisten tanssien ansiosta n. 700 € plussalle. On tärkeää, että Voimantalolla on ollut runsaasti monipuolista, erityisesti ”liikuttavaa” toimintaa, tänä vuonna siitä tuli myös tuottoa. Kesäjuhlien ja pikkujoulujen nettotuotto oli yht. n. 1.600 €, JarX:n sukka-myynti tuotti tänäkin vuonna n. 650 €.

Suomen kotiseutuliitolta saatiin seurojentaloille kohdennettua energia-avustusta 1.300 € ja Längelmäen Manttaalikuntasäätiöltä anottu 1.000 € kunnostusavustus. Lisäksi Oriveden kaupunki maksoi korvausta häiriötilanteiden yhteistoimintasopimuksen toteuttamisesta korvausta 250 €.

Yhdistyksen pankkipalveluita on hoitanut edelleen Pohjois-Hämeen Osuuspankki. Kokemukset pankista ovat olleet edelleen positiivisia. Palvelumaksut ja korjauslainan korot ovat kuitenkin nousseet vuoden aikana huomattavasti, palvelumaksut ovat nousseet keskimäärin 50 €:n kuukaudessa. Varsinaisten pankkipalveluiden lisäksi Osuuspankki on kauden aikana sponsoroinut päätösmaratonia 500 €:lla. Päättyneen toimintavuoden tuotot ja kulut sekä tase näkyvät yksityiskohtaisemmin erittelyinä tilinpäätösasiakirjasta. Ylijäämäksi kirjattiin tilinpäätöksessä poistojen jälkeen 2.681,17 €.





## 8. Muuta

Västilän Voimantalon, sen ulkorakennuksen ja kioskin kiinteistö- ja vastuuvakuutus on Vakuutus Turvassa. Voimantalon vakuutusarvo on n. 630.000 €. Vuoden aikana Turva korvasi ukkosvahinkoja n. 3.365 €.

Västilän Voimalla on myös toistaiseksi jatkuvana talkoomiesten tapaturmavakuutus sekä kesäyöntekijöiden lakisääteinen tapaturmavakuutus samassa yhtiössä

Aktiivista tiedottamista on jatkettu erityisesti Oriveden Sanomissa myös kuluvan vuoden aikana. Oriveden Sanomien päätoimittaja ja toimitus ovat suhtautunut edelleen erittäin positiivisesti Västilän Voiman toimintaan, erityisesti Voimantalo tapahtumiin. Näyttäviä Västilän Voiman toimintaa, Voimantaloa tai Voiman kioskia koskevia juttuja on julkaistu vuoden aikana jälleen vähintään kymmenessä OS:n numerossa. Västilän Voima osallistui Oriveden liikuntahallissa toukokuun lopulla järjestettyihin harrastemessuihin, esittelyn kohteena oli Västilän maraton, Voimantalo sekä Voima Frisbeegolfrata.

Västilän Voimantalon mainos julkaistiin Oriveden Seudun Matkailu – lehdessä. Jäsenistöön suunnattua tiedottamista on toteutettu erityisesti ns. Voima-Postin eli sähköisen jäsentiedotteen avulla, joita vuoden aikana lähetettiin neljä kertaa. Voima-posteja on täydennetty lisäksi yksittäisiin asioihin liittyvillä sähköpostiviesteillä.

Tapahtuma- ja tanssimainonnassa kuluvan vuoden aikana on käytetty pääasiassa Sanoa Median Vekcaria, Tamperelaista (molemmat ilmaisjakelulehtiä), lisäksi PirMedian Oriveden Sanomia ja Sydän-Häme lehteä. Lisäksi tapahtumista on tiedotettu OS:n edullisella Me Nyt -palstalla, sekä satunnaisesti Purkiaisessa. Västilän Voiman lehti-ilmoitukset ja tapahtumien ns. tolppailmoitukset on valmistettu kirjapaino Orideassa.

Västilän Voima kustansi kolmen uuden järjestyksenvalvojan ja neljän kertauskurssilaisen koulutuksen vuoden aikana. Kortillisia järjestyksenvalvoja seuralla on nyt yhteensä 10.

Johtokunnan sisäistä viestintää on toteutettu kokousten välissä erityisesti pj:n sähköpostiviesteillä sekä nopeutettuna ”WhatsApp” -ryhmänviestintänä.

Västilän Voima päätti Voiman pöytäviirin luovuttamisesta Kantri ry:lle 28.8.22 Voimantalon remontoinnin 15-vuotisjuhlan yhteydessä. Puheenjohtaja kävi luovuttamassa ko. viirin Kantin kokouksessa Pirkkalassa 16.5.2023. Kantri ry järjesti yhdistyksensä johtokunnan kokouksen Voimantalolla kesäkuussa.

Erittäin merkittävänä tapahtumina on pidettävä sitä, että Oriveden kaupunki järjesti Voimantalolla lokakuussa kyläkumppanuusillan, juliste lopun kuvaliitteessä, ja joulukuussa kaupunginvaltuuston seminaarin. Myös Tunkelon säätiön opiskelijastipendien jako pidettiin tänä vuonna Tunkelon Isontalon sijasta Voimantalolla joulukuun lopussa, kuva tilaisuudesta takalehdellä.



Seuralla on käytössään kolme Elisan matkapuhelinliittymää, joista yksi on kytketty Voimantalon murto- ja palohälytinlaitteeseen, toinen puhelinliittymä on erityisesti kioskikäytössä olevan maksupäätteen tabletissa ja kolmas virallinen VäVo:n puhelinnumero 040 937 5882, puhelin on puheenjohtajalla. Vuoden aikana seuralle hankittiin pj:n käyttöön uusi matkapuhelin, mihin hankittiin ja kytkettiin myös toinen iZetlen pankkikortinlukija.

Seuran virallinen sähköpostiosoite on [urheiluseura@vastilanvoima.fi](mailto:urheiluseura@vastilanvoima.fi).

Tarvittaessa sähköpostiosoite taipuu eri tarpeisiin esim. [kioski@vastilanvoima.fi](mailto:kioski@vastilanvoima.fi) tai [voimantalo@vastilanvoima.fi](mailto:voimantalo@vastilanvoima.fi) jne.

Domainin varaamisen hoitaa käytännössä Västilän Voiman osalta ElmoNet Oy:n sisaryhtiö ICT Elmo. ICT Elmo uusii automaattisesti Voiman domainin Viestintävirastolta, kun se vanhenee. Västilän Voima maksaa kulut (n. 2,50 €/kk) ICT Elmolle erillislaskuina.

Västilän Voima ry:n kotisivujen hallinnointia on hoitanut edelleen Jussi Kirjasniemi, puheenjohtajalla on sivuille kirjoitusoikeus. Kotisivujen palvelimena toimii Kirjasniemen oma palvelin. Kotisivujen osoite on [www.vastilanvoima.fi](http://www.vastilanvoima.fi). Kotisivuja on päivitetty ja muokattu uusien tapahtumien ja tarpeiden myötä erityisesti paljon puhuvien kuvien muodossa.

Kuluneiden 15 vuoden aikaiset tallennetut Voimantalon remontin eri vaiheet sekä tärkeimmät muut tapahtumat näkyvät edelleen Voimantalon kotisivujen kuvagalleriassa dokumentteina jälkipolville siitä, mitä vaiheita remonttiin ja Voiman tärkeimpiin tapahtumiin on sisältynyt.

Kuluvan toimintavuoden lopulla tehtiin päätös uudistaa kotisivut v. 2024 alkuvuoden aikana, koska nykyiset sivut ovat teknisesti jo vanhanaikaiset, minkä vuoksi kaikki eivät pääse kirjautumaan niille

Voimantalon sähkönsiirron hoitaa Elenia. Edullinen sähköntoimitussopimus Tampereen Energian kanssa päättyi 30.9.2023. Tampereen Energian kanssa tehtiin sopimus pörssisähkön toimittamisesta 1.10.23 alkaen toistaiseksi.

Sähkökulutuksen reaaliaikaista seurantaa on toteutettu uudistuneella Elenia Aina – palvelulla. V. 2023 sähkönkulutus oli n. 23.100 kWh. Se on jostain syystä n. 2.400 kWh vähemmän kuin edellisenä vuonna, vaikka tilaisuuksia on Voimantalolla ollut enemmän kuin aiempina vuosina.

Kokonaiskulutukseen sisältyy Elmo Net Oy:n valokaapelin Voimantalon vahvistinkaapin kulutus, joka v. 2023 oli 2.777 kWh.

Vuosien 2012 – 2023 keskiarvokulutus on n. 23.900 kWh. Siihen verrattuna v. 2023 kulutus oli n. 800 kWh ko. ajankohdan keskiarvoa pienempi.

Orivedellä 21. päivä tammikuuta 2024

VÄSTILÄN VOIMA ry:n johtokunta



Kesäkioskille rakennettiin toukokuussa oma kompostoiva vessa



Tunkelon säätiön stipendien jako Voimantalolla 28.12.2023